長岡市トキと自然の学習館観覧料減免申請書

令和  年  月  日

 長岡市長 様

住  所

氏  名

連絡先 TEL   （  ）

 次のとおり申請します。

入館予定日時  令和  年  月  日    時   分

入 館 目 的

（団体名など）

減免を受けよう

と す る 理 由

入 館 人 数  高校生以上   人 ・ 中学生以下   人

代 表 者 氏 名

備 考

課 長 課長補佐 係 長 係
起案   ・  ・

公印使用許可

    ・  ・

部

個
決裁   ・  ・

 上記のとおり減免してよいでしょうか。